
A. Turnierleitung: 21737

B. Schiedsgerichte:

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

C. Besondere Vorkommnisse:

06.07.2024

Verwarnung: keine

Unterbrechung: Regenunterbrechung 16:08 Uhr bis 16:35 Uhr

07.07.2024

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

D. Einzelwertung:

1. Herren

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Hannmann Jörg 43553 H Niendorfer MC 24 30 28 23 105 26,250 7

2. Thun Timo 31419 H MGV Bremen 30 27 26 26 109 27,250 4

3. Raschke Marcel 36567 H BGC Diepholz 28 29 29 27 113 28,250 2

4. Raschke Benjamin 44728 H BGC Bremen 28 34 27 29 118 29,500 7

5. Wesemann Eike-Fabian 36292 H BGC Diepholz 29 35 29 25 118 29,500 10

6. Wesemann Florian 35546 H BGC Diepholz 36 27 31 27 121 30,250 9

7. Walther Markus 66125 H MGC Karlshagen 32 33 32 30 127 31,750 3

8. Leuthäußer Marcus 51324 H MGV Bremen 31 31 33 33 128 32,000 2

9. Damaschke Christian 66729 H BGC Hannover 37 35 32 26 130 32,500 11

10. Tiedtke Michael 66788 H MGV Bremen 34 36 30 31 131 32,750 6

2. Seniorinnen II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Michna Sigrid 33337 Sw 2 MC Möve Cuxhaven 31 29 26 27 113 28,250 5

2. Päuser Cornelia 36042 Sw 2 MGC Kassel 29 36 32 31 128 32,000 7

3. Scharnhorst Helga 38455 Sw 2 BGC Hannover 28 34 30 36 128 32,000 8

4. Meyer Marita 66816 Sw 2 MGV Bremen 33 30 30 36 129 32,250 6

5. Burkert Renate 34305 Sw 2 MGV Bremen 33 33 48 38 152 38,000 15

6. Woltmann Inge 839 Sw 2 MC Möve Cuxhaven 43 44 37 42 166 41,500 7

3. Senioren I

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Neumann Reiner 66340 Sm 1 BGC Bremen 24 25 22 25 96 24,000 3

2. Menzel Lars 99999 Sm 1 BGC Bad Nenndorf 28 24 25 28 105 26,250 4

3. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 1 MC Möve Cuxhaven 32 26 24 24 106 26,500 8

4. Lehn Nicolai 67640 Sm 1 BGC Bremen 33 37 37 33 140 35,000 4

4. Senioren II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Wustrack Christian 28259 Sm 2 MC Möve Cuxhaven 25 25 22 24 96 24,000 3

2. Mattick Klaus MC Sm 2 Minigolfcard 25 24 24 27 100 25,000 3

3. Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 BGC Bremen 26 23 27 28 104 26,000 5

4. Doll Fred 36907 Sm 2 BGC Celle 25 31 26 27 109 27,250 6

5. Hoppe Mike 37752 Sm 2 MGF Magdeburg 34 27 27 25 113 28,250 9

6. Pape Ronald 36258 Sm 2 MGF Magdeburg 30 31 26 30 117 29,250 5

7. Heerich Ralph 21948 Sm 2 MGC Kassel 31 26 30 30 117 29,250 5

8. Haubold Uwe 1541 Sm 2 MGV Bremen 28 27 36 27 118 29,500 9

9. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 MC Möve Cuxhaven 35 32 27 32 126 31,500 8

10. Wendlandt Dieter 49256 Sm 2 MC Möve Cuxhaven 35 26 37 29 127 31,750 11

11. Slut Axel 67903 Sm 2 VfL Lohbrügge 32 30 33 36 131 32,750 6

12. Thüsen Hans-Joachim 26670 Sm 2 MGC Lohfelden 37 35 37 31 140 35,000 6

13. Beier Christian 66569 Sm 2 MC Möve Cuxhaven 45 29 27 40 141 35,250 18

14. Lorenz Uwe 33338 Sm 2 MC Möve Cuxhaven 48 27 39 27 141 35,250 21

15. Hammesfahr Karl-Heinz 68170 Sm 2 MGV Bremen 38 28 51 37 154 38,500 23

16. Scharnhorst Rüdiger 1549 Sm 2 BGC Hannover 33 47 38 39 157 39,250 14

28681
MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

26907
Schwarz, Deltlef

3113
MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Lizenz-Nr.

18708
Steinhausen, Ralf

5098
BGC Brenen

Gruppe 1 Lizenz-Nr. Gruppe 2

29121
Beier, Christian

Raschke, Benjamin

Ergebnisliste
30. Jahre MGV Bremen e.V

vom  06.07.2024 bis 07.07.2024 in Bremen-Hastedt 

Leuthäußer, Marcus MGV Bremen

1. BGC Hannover

BGC Bremen

MGV-Bremen

Scharnhorst, Helga

Tiedtke, Michael
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E. Mannschaften

BGC Bremen

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Lehn Nicolai 67640 Sm 1 33 37 37 33 0 0,000

Neumann Reiner 66340 Sm 1 24 25 22 25 96 24,000

Raschke Benjamin 44728 H 28 34 26 29 117 29,250

Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 26 23 27 28 104 26,000

Ges. 78 82 75 82 317 26,417

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Lorenz Uwe 33338 Sm 2 48 27 39 27 54 13,500

Michna Sigrid 33337 Sw 2 31 29 26 27 113 28,250

Wustrack Christian 28259 Sm 2 25 25 22 24 96 24,000

Schwarz Detlef 49255 Sm 2 35 32 27 32 62 15,500

Ges. 91 81 75 78 325 27,083

BGC Diepholz / Nienstedter MC

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Raschke Marcel 36567 H 28 29 29 27 86 21,500

Wesemann Eike-Fabian 36292 H 29 35 29 25 83 20,750

Wesemann Florian 35546 H 36 27 31 27 54 13,500

Hannmann Jörg 43553 Sm 1 24 30 28 23 105 26,250

Ges. 81 86 86 75 328 27,333

MGV-Bremen 

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Thun Timo 31419 H 30 27 26 26 109 27,250

Haubold Uwe 1541 Sm 2 28 27 36 27 82 20,500

Meyer Marita 66816 Sw 2 33 30 30 36 93 23,250

Tiedtke Michael 66788 H 34 36 30 31 61 15,250

Ges. 91 84 86 84 345 28,750

F. Paare:

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Neumann Reiner 66340 Sm 1 24 25 22 25 96 24,000

2. Mattick Klaus MC Sm 2 25 24 24 27 100 25,000

49 49 46 52 196

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Raschke Benjamin 44728 H 28 34 26 29 117 29,250

2. Raschke Marcel 36567 H 28 29 29 27 113 28,250

56 63 55 56 230

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Pape Ronald 36258 Sm 2 30 31 26 30 117 29,250

2. Hoppe Mike 37752 Sm 2 34 27 27 25 113 28,250

64 58 53 55 230

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Thun Timo 31419 H 30 27 26 26 109 27,250

2. Meyer Marita 66816 Sm 2 33 30 30 36 129 32,250

63 57 56 62 238

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Wesemann Eike-Fabian 36292 H 29 35 29 25 118 29,500

2. Wesemann Florian 35546 H 36 27 31 27 121 30,250

65 62 60 52 239

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Leuthäußer Marcus 51324 H 31 31 33 33 128 32,000

2. Tiedtke Michael 66788 H 34 36 30 31 131 32,750

65 67 63 64 259
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G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft BGC Diepholz/Niendorfer MC Die/Nie 75

Gemischte 4-er Mannschaft MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg Cux 75

Gemischte 4-er Mannschaft BGC Bremen Bre 75

Paar Mattick Klaus / Neumann Reiner Bre 46

Herren Hannmann, Jörg Nie 23

Seniorinnen II Michna, Sigrid Cux 26

Senioren I Neumann, Reiner Bre 22

Senioren II Wustrack, Christian Cux 22

H. Zeichenerklärungen:

Bre BGC Bremen

Kas 1. MGC Kassel-Vellmar Han 1. BGC Hannover

Cux MC "Möve" Cuxhaven BrO MGV Bremen

Die BGC Diepholz Loh VfL Lohbrügge

MGC 1. MGC Ludwigshafen e.V. Cel BGC Celle

MC Minigolfcard Nie Nienburger MC

Mgd Minigolffreunde Magdeburg Lof MGC Lohfelden

n.A. Nicht angetreten zum Stechen

n.St. nach Stechen

Bremen, 07.07.2024

Für die Richtigkeit

Marcus Leuthäußer

MGV Bremen
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